АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.12.2020                                             № 98                                       с. Поливянка
« Об изменении адреса

объекту адресации Поливянского

сельского поселения»

В связи с поступившим письмом ГБУ РО «Центр содействия развитию имущественно-земельных отношений Ростовской области» Песчанокопский филиал от 17.12.2020 года  № 571  и в  целях упорядочения адресного хозяйства на территории Поливянского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить адрес объекту адресации Поливянского сельского поселения:
	№ п/п
	Объект недвижимости
	Адрес объекта

	Старые данные
	Новые данные

	1
	Жилой дом с КН 61:30:0010134:68, площадь 33 кв.м.
	Ростовская область, Песчанокопский район,

с. Песчанокопское, ул. Октябрьская, 16
	Ростовская область, Песчанокопский район,

с. Поливянка, ул. Октябрьская,16

2. Главному специалисту по вопросам земельных и имущественных отношений С.А. Галыгиной своевременно  вносить  изменения и дополнения  в похозяйственные книги  Администрации Поливянского сельского поселения.

3. Контроль по выполнению постановления возложить на главного специалиста по вопросам земельных и имущественных отношений С.А. Галыгину.
Глава Администрации

Поливянского сельского поселения                                           Ю.И. Алейников